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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620024A

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit SPILLE HILLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Bako Dervishaj”, Ndërtesa 1, Hyrja 
4, Apartamenti 14, 1010 Tiranë, Shqiperi 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, administrimin dhe menaxhimin e pasurive të 
paluajtshme, si dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse apo 
plotësuese që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin 
e objektit kryesor të saj, për sa kohë që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari tjetër tregtare, financiare, 
investuese apo juridike, të lejuar nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi, e cila lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e 
objektit të saj.
Saimir Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 15/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka të drejtë, pa miratimin paraprak 
unanim të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve, të kryejë 
asnjë veprim juridik ose transaksion që lidhet me fitimin, 
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tjetërsimin, ngarkimin, dhënien në përdorim, premtimin për 
shitje, dhënien me qira afatgjatë, hipotekimin, vendosjen e 
barrëve reale ose çdo formë tjetër disponimi mbi pasuritë e 
paluajtshme në pronësi të shoqërisë.

12. Ortakët Samuel Schaub
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.456.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,71

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roger Egli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.029.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,86

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët David Strebel
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.029.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,86

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Marco Gredig
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.456.500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,71

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Saimir Shala
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16.1 Vlera e kapitalit Para: 4.029.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,86

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimir.shala@gmail.com  
Telefon: +41795625867  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596088-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7802F543-6BDF-4A94-A691-627DCE2D277A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2069F4A-47C5-4ACA-9CCE-DE8B90CD3916

